
Dział Wartość

600 971 204,80

971 204,80

971 204,80

855 1 469 722,00

497 476,00

497 476,00

972 246,00

972 246,00

2 440 926,80

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:
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Przewodniczący Rady Powiatu                                                                                                                           

/-/ Jacek Odziemczyk

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Tabela Nr 8a do uchwały Nr XLIV/267/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.
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Transport i łączność


